

### 未經審核中期業績

結好控股有限公司(「本公司」)之董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同截至二零零二年九月三十日止六個月之比較數字。本公司之審核委員會已審閱截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表。

### 簡明綜合收益表

(金額以港元計算)

	備註	截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 千元	二零零二年 (未經審核) 千元
營業額	3	<b>29,358</b>	34,045
其他營運收入		<b>85</b>	650
無形資產攤銷		<b>(63)</b>	(63)
佣金開支		<b>(4,783)</b>	(7,205)
物業及設備之折舊及攤銷		<b>(821)</b>	(993)
融資成本		<b>(507)</b>	(3,740)
員工成本		<b>(3,802)</b>	(4,393)
證券保證金客戶貸款之撥備		<b>(97)</b>	—
其他營運開支		<b>(5,087)</b>	(8,984)
		<hr/>	<hr/>
稅前溢利		<b>14,283</b>	9,317
稅項	4	<b>(3,149)</b>	(1,699)
		<hr/>	<hr/>
期內純利		<b>11,134</b>	7,618
		<hr/>	<hr/>
股息	5	<b>10,500</b>	14,100
		<hr/>	<hr/>
每股盈利	6	<b>3.7仙</b>	2.8仙
		<hr/>	<hr/>